ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020ç. утă уйăхĕн   10  – мĕшĕ № 586
Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   10   » июля 2020 г. № 586
село Батырево

	О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов

на территории Батыревского района

 В целях реализации Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Закона Чувашской Республики «О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках», в соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным приказом Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 16 ноября 2010 года № 184, постановлением администрации Батыревского района от 14 июля 2016 г № 279 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Батыревского района (с изменениями и дополнениями), заявлением Иванова Руслана Сергеевича администрация Батыревского района Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Батыревского района Чувашской Республики, утвержденную постановлением администрации Батыревского района от 08.07.2016 №273 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Батыревского района от 26.07.2016 года № 293, 14.04.2017 года № 293, 14.12.2018 года № 1217, 14.03.2019 года № 170) изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Батыревского района – начальника отдела экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

ВрИО главы администрации

Батыревского района                                                                                                           С.А. Чернова

к

Приложение

к постановлению администрации

Батыревского района от        июля 2020г. №

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Батыревского района

	N
п/п
	Место
размещения
и адрес
	Тип торгового
объекта,
используемого
для
осуществления
торговой
деятельности
	Площадь
земельного
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружения)
или его части, кв. метров
	Форма
собственности
земельного
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружения)
или его части
	Срок
осуществления
торговой
деятельности
в месте
размещения
нестационарных
торговых
объектов
	Специализация торгового
объекта  (ассортимент реализуемого  товара)
	Иная
дополнительная
информация

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	31
	с. Батырево, ул. Ленина,

около д 10 а
	киоск
	4,5
	муниципальная
	круглогодично
	Лотерейная продукция

	42
	с. Батырево, ул. Ленина, дом 20, 20 метров на юг от въезда во двор
	павильон
	20
	муниципальная
	круглогодично
	услуги по ремонту и обслуживанию бытовой  вычислительной техники, вычислительная техника

	53
	Батырево, ул Дружбы, около дома 6 е
	павильон
	20
	муниципальная
	круглогодично
	продовольственные товары

	14
	Батырево, ул Дружбы, (кадастровый номер 21:08:240211:485)
	павильон
	120
	муниципальная
	круглогодично
	трикотажные изделия

	15
	с. Батырево, ул. Дружбы (между торговым домом «Светлана» и салоном одежды «BTV»)
	павильон
	30
	муниципальная
	круглогодично
	продовольственные товары

	66
	с. Батырево, ул. Дружбы, возле дома №4 (напротив ПЧ-26)
	павильон
	13
	муниципальная
	круглогодично
	оказание услуг страхования и оформления договоров купли-продажи транспортных средств